УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное учреждение

дополнительного образования

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЭКОМИР» ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБУ ДО ЦДО «ЭкоМир» ЛО)

П Р И К А З

«01» ноября 2023 г. № 170

Об итогах областного эколого-практического

конкурса среди блогеров-подростков

«Мой вклад в охрану природы Липецкой области».

В соответствии с планом мероприятий на 2023 год и на основании приказа ГБУ

ДО ЦДО «ЭкоМир» ЛО № 97 от 14.07.2023 г. с 14 июля по 31 октября 2023 года

проведен областной эколого-практический конкурс среди блогеров-подростков «Мой

вклад в охрану природы Липецкой области» (далее Конкурс).

Все представленные материалы соответствуют требованиям Конкурса,

содержат публикации с видеороликами и фоторепортажами юных блогеров в

открытых источниках сети Интернет. Каждый участник показал свою активную

жизненную позицию и неравнодушное отношение к экологическим проблемам

Липецкой области.

На основании вышеизложенного и протокола оргкомитета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Конкурса согласно

Приложению.

2. Наградить победителей и призёров Конкурса грамотами

Государственного бюджетного учреждения дополнительного образования Центра

дополнительного образования «ЭкоМир» Липецкой области и Липецкого областного

отделения Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество

охраны природы».

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на старшего методиста

Е.А.Семёнову.

Директор                                                   Н.С. Лаврентьева

Приложение

к приказу ГБУ ДО ЦДО «ЭкоМир» ЛО

                                                                                от «01» ноября г. №170

Победители и призёры областного эколого-практического конкурса

среди блогеров-подростков

«Мой вклад в охрану природы Липецкой области»

Возрастная категория 6-9 лет

1 место

Ларина Дарья, муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад «Ромашка» д. Новая Деревня Липецкого

муниципального района Липецкой области, руководитель Ханина Елена

Валерьевна.

2 место не присуждалось.

3 место не присуждалось.

Возрастная категория 10-12 лет

1 место

Плотников Михаил, муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования дом творчества с. Хлевное Липецкой области,

руководитель Плотникова Оксана Ивановна.

2 место

Борщ Виктория, муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа с. Плеханова Грязинского

муниципального района Липецкой области.

3 место не присуждалось.

Возрастная категория 13-14 лет

1 место

Команда «Экопатруль», муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования экологический центр «ЭкоСфера» г. Липецка,

руководитель Кирюхина Элеонора Александровна;

Савушкина Анастасия, муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Центр дополнительного образования детей» с.

Долгоруково, руководитель Бондарева Оксана Николаевна.

2 место

Волчекова Вероника, муниципальное бюджетное  учреждение

дополнительного образования  «Станция юных натуралистов Усманского

муниципального района Липецкой области», руководитель Порядина Полина

Михайловна.

3 место не присуждалось.

Возрастная категория 15 лет

1 место

Гараев Алексей, государственное бюджетное учреждение

дополнительного образования Центр дополнительного образования

«ЭкоМир», руководитель Гараева Эмма Фатеховна.

2 место

Беляева Татьяна, муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа с.Хрущевка Липецкого

муниципального района Липецкой области, руководитель Александрова

Оксана Анатольевна.

3 место не присуждалось.